
ORIGINALE

AZIENDA SPECIALE

CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA
Sede in Oulx - Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 13/2015

OGGETTO: presa d’atto deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n.2/2015

Addì 17 DICEMBRE 2015 alle ore 18.00 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta Valle 

Susa nelle persone dei Signori:

Componente Carica Presente

GARAVELLI Massimo Presidente SI

BORTOLUZZI Giorgio                          Vice Presidente SI

ABBA’ Paolo Componente SI

BONNET Angelo Componente SI

MADIOTTO Andrea Componente SI

Assiste alla seduta la segretaria Dott.ssa Marietta Carcione.

E’ presente il direttore del Consorzio Dr. Alberto Dotta

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano in 
continuazione i diversi punti all’ordine del giorno.



Richiamata la deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n.2/2015 con la quale  sono state accolte le 
dimissioni dei Sig.ri Mei Alberto e Ollivier Silvano dalla carica di Consiglieri;

Considerato che con la surrichiamata deliberazione si provvedeva ad integrare il Consiglio di 
Amministrazione con la nomina di due nuovi consiglieri nelle persone di;
• BONNET Angelo, nato a Bardonecchia (TO) il 21/09/1948, residente in Oulx (TO)  Via I 

Maggio n. 69, codice fiscale BNN NGL 48P251 A651K;
• MADIOTTO Andrea, nato a Torino il 13/11/1974, residente in Sauze d’Oulx (TO) Fraz. 

Jovenceaux n. 9, codice fiscale MDT NDR 74S13 L219V;
quali membri del Consiglio di amministrazione, in qualità di consiglieri, per un periodo pari a quello 
dei Consigli Comunali (5 anni)  e sino all’insediamento dei loro successori; nello specifico fino 
all’assemblea di approvazione del bilancio dell’esercizio 2018.

Veniva altresì nominato Vice-Presidente del Consiglio di Amministrazione il Sig. Bertoluzzi Giorgio ;

Visto lo Statuto Sociale del Consorzio Forestale Alta Valle Susa;

Dato atto che sulla presente deliberazione è stato rilasciato  il pareri favorevole resi ai sensi dell’art. 
49 del D.Lgs n. 267/00 e s.m.i. da parte del Direttore del Consorzio;

Visto il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese per alzata di mano

D E L I B E R A

1. Di dare atto che l’Assemblea  dei Sindaci con deliberazione n.2/2015 ha deliberato quanto 
segue:

- L’Accoglimento delle dimissioni dei Sig.ri Mei Alberto e Ollivier Silvano dalla carica di 
Consiglieri;

- L’integrazione del Consiglio di Amministrazione con la nomina di due nuovi consiglieri nelle 
persone di :

a) BONNET Angelo, nato a  Bardonecchia (TO) il 21/09/1948, residente in Oulx (TO)  Via I 
Maggio n. 69, codice fiscale BNN NGL 48P251 A651K;

b) MADIOTTO Andrea, nato a Torino il 13/11/1974, residente in Sauze d’Oulx (TO) Fraz. 
Jovenceaux n. 9, codice fiscale MDT NDR 74S13 L219V;
quali membri del Consiglio di amministrazione, in qualità di consiglieri, per un periodo pari a 
quello dei Consigli Comunali (5 anni)  e sino all’insediamento dei loro successori; nello 
specifico fino all’assemblea di approvazione del bilancio dell’esercizio 2018.

- La nomina del   Vice-Presidente del Consiglio di Amministrazione nella persona del Sig. 
Bertoluzzi Giorgio .

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi di legge con una 
seconda distinta votazione unanime favorevole espressa in forma palese per alzata di mano.



ORIGINALE

****

Approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE IL  SEGRETARIO 

Massimo GARAVELLI Marietta CARCIONE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario del Consorzio Forestale Alta Valle Susa attesta che la presente 
deliberazione viene affissa all'Albo Pretorio telematico dell’Ente per almeno 15 giorni 
consecutivi. 

IL SEGRETARIO


